
ARENADATO DAG START SLUTT Team FUNKSJONKLUBB NAVN ETTERNAVNTLF
Gålå 22.11.2021 Mandag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 22.11.2021 Mandag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 22.11.2021 Mandag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 22.11.2021 Mandag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 23.11.2021 Tysdag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 23.11.2021 Tysdag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 23.11.2021 Tysdag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 23.11.2021 Tysdag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 24.11.2021 Onsdag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 24.11.2021 Onsdag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 24.11.2021 Onsdag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 24.11.2021 Onsdag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 25.11.2021 Torsdag 11:00 17:00 Parkering leder Hil Kjell Rønn 90738350
Gålå 25.11.2021 Torsdag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 25.11.2021 Torsdag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 25.11.2021 Torsdag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 25.11.2021 Torsdag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914

Gålå 25.11.2021 Torsdag 07:00 Løypevakt leder Vinstra Morten Randen 93236751
Gålå 25.11.2021 Torsdag 09:00 Servering leder Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 25.11.2021 Torsdag 17:00 22:00 Parkering Tormod Knut Hjelle 90047866
Gålå 25.11.2021 Torsdag 11:00 17:00 Parkering Tormod Ola Olstad 99582082
Gålå 25.11.2021 Torsdag 17:00 22:00 Parkering Tormod Ole Flekøy 90640971
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering leder Hil Kjell Rønn 90738350

Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Vinstra Tormod Øfsteng 40236110
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Tormod Tove Lillebråten 98658765
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Tormod Marit Kirknes 97515700
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Tormod Knut Kirknes 95707347
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Hil Arne Hytten 92014321

Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Tormod Erik Sætha 95938010
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Tormod anders Berge 92804310
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 14:00 Sekreteriat Vinstra Anne Solbraa 91527456
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt leder Vinstra Morten Randen 93236751
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Servering Hil Gudveig Rønn 97152281
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Servering Sfil Anne Holth 90950480
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Servering Ruste Rita Lunde 95241900
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Speaker Hil Pål Egil Rønn 90957713
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Speaker Sfil Svein Sletten 97957978
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Løyper Leder Tormod Lars Wadahl 97400900
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Løyper Hil Kjetil Rønn 47601061
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Arena Ruste Thomas Holmestad 47611078
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Løyper Sfil Emil Wassrud 94156049
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Rennleder leder Sfil Audun Skattebo 90030720
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Ass.rennleder Tormod Ole Flekøy 90640971
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 14:00 Sekreteriat leder Hil Solveig Rønn 48210470
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Hil Anders Rolstad 97525400
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 Service Elektriker Sfil Geir Haave 91565801
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Ruste Birgit Haugen 97567590
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Hil Kristen Brendhaugen 95818673
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Hil Solveig Brendhaugen 97017844
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Sfil Tore Uhlen 91766396
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Sfil Råmund Bruheim 48124130
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Sfil Mari Bruheim 48124130

Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Sfil Tore Uhlen 95774052
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Tormod Nils Hagen 99642966
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Tormod Per Kolås 41558370
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Tormod Knut Hjelle 90047866



Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 15:00 Arena Ruste Ola Holmestad 46620353
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Tormod Ole Johan Kolseth 91591838
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Vinstra Hans Petter Pedersen 91364011
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Ruste Jan Harry Bratreit 92480573
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Mannskap Hil Egil Tofte 91712155
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Vinstra Håkon Sveen 90067968
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Tormod Eivind Brubak 90852569
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 15.00 Løypevakt Ruste Johan Rusthage 90130640
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Hil Svein Stensrud 91348555
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Vinstra Ole Christian Renshus 95040563
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Tormod Steinar Pålhaugen 90063926
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:45 Startnummerutdeling leder Sfil Anne Nerli 99706427
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:45 Startnummerutdeling Vinstra Geir Bjørkavåg 95923255
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Premieutdeling leder Hil Egil Tofte 91712155
Gålå 26.11.2021 Fredag Kringle Sfil Irena Svelle 95028573
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Teamleder Sør-Fron Kjetil Nyhus 952 00 049
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Hans Ulberg 99352858
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Holmen 901 10 864
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Svein Jetlund 950 20 145
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Starter Tormod Geir Aspeslåen 98295284
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Bergseth 95885047
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Jan Petter Eide 91313324
Gålå 26.11.2021 Fredag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Leif Arne Gjerdingen 951 31 022
Gålå 27.11.2021 Lørdag 06:30 14.00 Parkering leder Hil Kjell Rønn 90738350
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Lars Tarud 90999102
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Marit Kirknes 97515700
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Knut Kirknes 95707347
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 26.11.2021 Fredag 07:00 13:00 Parkering Hil Reidar Nylund 92253366
Gålå 27.11.2021 Lørdag 06:30 14.00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930

Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Mannskap leder
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Leder Tormod Erik Sætha 95938010
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:00 Sekreteriat Vinstra Anne Solbraa 91527456

Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering Hil Anne Brenden 91882486
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering Sfil Marit Nyhus 97594945
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering leder Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering leder Sfil Agnethe Skattebo 97654710
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Speaker Hil Pål Egil Rønn 90957713
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Speaker Sfil Svein Sletten 97957978
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Løyper Leder Tormod Lars Wadahl 97400900
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Løyper Hil Kjetil Rønn 47601061
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Arena Ruste Thomas Holmestad 47611078
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Løyper Sfil Emil Wassrud 94156049
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Rennleder leder Sfil Audun Skattebo 90030720
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Ass.rennleder Tormod Ole Flekøy 90640971
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:00 Sekreteriat leder Hil Solveig Rønn 48210470
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering Hil Ingrid Wadahl 90083637
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Hil Helene Ambli Solerød 99777157
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Hil Siv Sandbuløkken 90078454
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Premieutdeling Vinstra Roar Letrud 92237680
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Sfil Per Muriteigen 97959124
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Ken Roger Walquist 91766382
Gålå 27.11.2021 Lørdag 06:30 14.00 Parkering Tormod Gunnar Larsen 90738084
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Åsne Oline Sletten 95775532
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Åshild Sylte 47639529
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Tormod Atle Kolloen 90690334
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Tormod Runar Sletten 90766606
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Sfil Dag Ronny Bredeveien  918 05 561
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Sfil Arne Christian Falkenhaug 907 89 543
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Sfil Audun Holmen 907 08 970



Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Sfil Torstein Heggestuen 95225460
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Sfil Per Wassrud 97124823
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Sfil Åse Østerås 95034282
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Hil Andreas Paulsen 97017916
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Hil Henning Nystuen 90181138
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Tormod Knut Hjelle 90047866
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 16:30 Arena Ruste Ola Holmestad 46620353
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30
Gålå 27.11.2021 Lørdag Sjokoladekake Hil Tiril Rolstad 48122633
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 16:30 Løypevakt Tormod Eivind Brubak 90852569
Gålå 27.11.2021 Lørdag 06:30 14.00 Parkering Sfil Jon Muriteigen 47712593
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08.00 14.00 Parkering Sfil Edvard Hamilton 98638791
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:00 Service Tormod Kjell Ringlund 95891308
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:45 Startnummerutdeling leder Sfil Randi Myhr 90655493
Gålå 27.11.2021 Lørdag 07:45 Startnummerutdeling Vinstra Geir Bjørkavåg 95923255

Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Premieutdeling leder Hil Egil Tofte 91712155
Gålå 27.11.2021 Lørdag Kringle Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 27.11.2021 Lørdag Sjokoladekake Tormod Kristin Slåen 90103389
Gålå 27.11.2021 Lørdag Sjokoladekake Hil Tove Gryttingslien 48225591
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Teamleder Sør-Fron Kjetil Nyhus 952 00 049
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Hans Ulberg 99352858
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Holmen 90110864
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Håkon Holmen 48220530
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Bergseth 95885047
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Starter Tormod Geir Aspeslåen 982 95 284
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Jan Petter Eide 91313324
Gålå 27.11.2021 Lørdag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Leif Arne Gjerdingen 951 31 022
Gålå 27.11.2021 Lørdag 09:00 Servering Sfil Sofie Alme 91821837

Gålå 27.11.2021 Lørdag 06:30 14:00 Parkering Vinstra Andreas Byrhagen 45105696
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Servering Sfil Ragna Myhr 92849322
Gålå 28.11.2021 Søndag 06:30 14.00 Parkering leder Hil Kjell Rønn 90738350
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Vinstra Tormod Øfsteng 40236110
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Service Tormod Vidar Lillebråten 91130711
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Service Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Service Tormod Stein Lien 97017914
Gålå 28.11.2021 Søndag 06:30 14.00 Parkering Hil Reidar Nylund 92253366
Gålå 28.11.2021 Søndag 06:30 14.00 Parkering Vinstra Jan Knudsen 91855840

Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Mannskap leder
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Erik Sætha 95938010
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Anders Berge 92804310
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt leder Vinstra Morten Randen 93236751
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Servering Hil Gunn-Marit Brenden 91159917
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Servering leder Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Servering leder Sfil Agnethe Skattebo 97654710
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Speaker Hil Pål Egil Rønn 90957713
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Speaker Sfil Svein Sletten 97957978
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Løyper Leder Tormod Lars Wadahl 97400900
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Løyper Hil Kjetil Rønn 47601061
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Arena Ruste Thomas Holmestad 47611078
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Løyper Sfil Emil Wassrud 94156049
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Rennleder leder Tormod Ole Flekøy 90640971
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Ass.rennleder Tormod Ole Flekøy 90640971
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 16:00 Sekreteriat leder Hil Solveig Rønn 48210470
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:45 Startnummerutdeling Sfil Emma Wassrud 46969185
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Ruste Ørjan Haugen 94828550
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Premieutdeling Vinstra Roar Letrud 92237680
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Ruste Ove Berget 95817550
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Sfil Per Muriteigen 97959124

Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Ruste Ole Jordalsløkken 99258715
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Ruste Vebjørn Skjeggestad 48296402



Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Runar Sletten 90766606
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Svein Tofte 90567796
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Laurits Eide 94840966
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Tormod Kenneth Andersstuen 90018422
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Tormod Ken Roger Walquist 91766382
Gålå 28.11.2021 Søndag 06:30 14.00 Parkering Tormod Gunnar Larsen 90738084
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Tormod Karen Birgitte Masseng 97777879
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Sfil Snorre Hegge 95846348
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Sfil David Holmen 90691823
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Sfil Audun Holmen 907 08 970
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Sfil Lars Træet 993 51 919
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Sfil Sture Havn 476 56 100
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Sfil Hanne Bergum 913 84 759
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Sfil Mari Elise Sveipe 97515028
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 16:00 Løypevakt Hil Øivind Inge Hernæs 91893335
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Ruste Guri Haugen 90536262
Gålå 28.11.2021 Søndag 06:30 14:00 Parkering Tormod Knut Hjelle 90047866
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 16:00 Arena Ruste Ola Holmestad 46620353
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:00 Service Tormod Kjell Ringlund 95891308
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:45 Startnummerutdeling leder Sfil Randi Myhr 90655493
Gålå 28.11.2021 Søndag 07:45 Startnummerutdeling Vinstra Ole Jakob Grauphaugen 93084562
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Premieutdeling leder Hil Egil Tofte 91712155
Gålå 28.11.2021 Søndag Vask Ruste Ellen Bakken 90845554
Gålå 28.11.2021 Søndag Vask Ruste Inger Anne Hukkelås 90829286
Gålå 28.11.2021 Søndag Kringle Sfil Åse Østerås 95034282
Gålå 28.11.2021 Søndag Sjokoladekake Sfil Hege Bjørkli 41239278
Gålå 28.11.2021 Søndag Sjokoladekake Ruste Rita Støstad 41426100
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Teamleder Sør-Fron Kjetil Nyhus 952 00 049
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Hans Ulberg 99352858
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Holmen 90110864
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Håkon Holmen 48220530
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Starter Sør-Fron Anders Bergseth 95885047
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Starter Tormod Geir Aspeslåen 982 95 284
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Jan Petter Eide 91313324
Gålå 28.11.2021 Søndag 08:00 Tidtaking Tid Tormod Leif Arne Gjerdingen 951 31 022
Gålå 26.11.2021 Fredag
Gålå 28.11.2021 Søndag 09:00 Servering Ruste Thea Holmestad
Gålå 27.11.2021 Lørdag Kake Vinstra Ole Jakob Grauphaugen 93084562
Gålå 26.11.2021 Fredag Kake Vinstra Ole Jakob Grauphaugen 93084562
Gålå 28.11.2021 Søndag Kake Vinstra Ole Jakob Grauphaugen 93084562
Gålå 26.11.2021 Fredag 09:00 Servering Sfil Ragna Myhr 92849322


